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Skatteverket delar de överväganden och bedömningar som framförs i promemorian och 
tillstyrker de regeländringsförslag som lämnas.  

Skatteverket vill därutöver framföra följande. I 35 kap. 9 § OSL finns en sekretessbrytande 
bestämmelse till förmån för konkursförvaltare. Bestämmelsen innebär att uppgifter i en 
förundersökning som har betydelse för en konkursutredning ska kunna lämnas till 
förvaltaren i konkursen. Av förarbetena till bestämmelsen framgår bl.a. att det kan finnas 
åtskilligt material i en brottsutredning som skulle kunna vara till nytta för en 
konkursförvaltare och bidra till att effektivisera hans arbete. Som exempel ges bl.a. att en 
åklagare kan ha upplysningar om tillgångar som kan antas tillhöra konkursgäldenären och att 
förhör med gäldenären kan innehålla material av stor betydelse för konkursförvaltaren. (se 
prop. 2001/02:191 s. 60 f) 

Även en utredning om självständigt förverkande kommer att innefatta en utredning av en 
enskilds ekonomiska förhållanden. Det kan därför inte uteslutas att en sådan utredning kan 
komma att innehålla uppgifter som kan vara av betydelse för en konkursutredning. 
Skatteverket anser därför att det bör övervägas om den föreslagna sekretessen i 35 kap. 1 § 
10 OSL ska omfattas av den sekretessbrytande bestämmelsen i 35 kap. 9 § OSL. 

 

 

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Katrin Westling Palm och föredragits av 
rättsliga experten Therese Olofsson Friberg. Vid den slutliga handläggningen har också 
följande deltagit: överdirektören Fredrik Holmberg, rättschefen Michael Erliksson, 
enhetschefen Pia Gustafsson och sektionschefen Eva Vidlund. 
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